Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. НОВЫЕ АТАГИ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ № 1 с. Новые Атаги Шалинского муниципального района»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетии йукъарадешаран хьукмат

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ЖИМАЧУ АТАГ1АРА № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Шелан муниципальни к!оштан Жимачу Атаг1ара № 1 йолу ЙУЙУШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

/ £ .  О 9 JLOJLH l  № idlf
с. Новые Атаги

О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
4-11 классов

В соответствии с порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки российской Федерации от 27
ноября 2020 года №678 (далее -  Порядок), в целях выявления творческих способностей,
обучающихся, развития их интереса к научной деятельности, в целях реализации
муниципальной программы «Одаренные дети» на 2024-2025 г., создания необходимых
условий для поддержки одаренных детей, а также на основании письма муниципального
отдела образования № 885 от 13.09.2024г

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести Всероссийскую предметную олимпиаду школьников с 17.09 по 28.10 в 2024-
2025 учебном году среди обучающихся 4-11 классов по учебным предметам
(Приложением 1)

2. Назначить ответственным координатором проведения Всероссийской олимпиады
школьников Абдулазимову Р.С., заместителя директора по УР

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Байсагурова Э.М.

Приложение №1 к приказу №124

Школьный этап:

№ Предмет Дата Класс Время
1. Английский язык 18, 19 сентября 5-11
2. Обществознание 20 сентября 7-11
3. Русский язык 23 сентября 4-11
4. Физическая культура 25, 26 сентября 5-11
5. История 27 сентября 5-11
6. Право 30 сентября 9-11
7. Литература 2 октября 5-11
8. Экология 3 октября 9-11
9. Технология 10, 11 октября 7-11
10. Г еография 18 октября 5-11
И . Экономика 21 октября 9-11

12. Основы безопасности и защиты
Родины 23, 24 октября 7-11

13. Чеченский язык 25 октября 5-11
14. Чеченская литература 28 октября 5-11

В рамках соглашения с Образовательным фондом «Талант и успех» провести школьный этап
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам: математика,
информатика, химия, биология, астрономия и физика с использованием информационного ресурса
«Онлайн-курсы» Образовательного центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет:

№ Предмет Дата Класс
1. Астрономия ' 24 сентября 5-11
2. Физика 1 октября 7-11

3. Биология 8 октября 5-6
9 октября 7-11

4.
Математика 15 октября 4-6

16 октября 7-11
5. Химия 17 октября 7-11
6. Информатика 22 октября 7-11